南政〔2022〕27号
南安市人民政府关于
南安市仑苍镇中心镇区更新改造
项目国有土地上房屋征收范围的通告

根据《国有土地上房屋征收与补偿条例》、《福建省实施<国有土地上房屋征收与补偿条例>办法》、《泉州市国有土地上房屋征收与补偿暂行规定》等有关规定，现将南安市仑苍镇中心镇区更新改造项目国有土地上房屋征收范围及有关事项通告如下：

一、房屋征收范围：具体位置详见《南安市仑苍镇中心镇区更新改造项目征收红线图》。

二、房屋征收部门：南安市住房和城乡建设局

三、房屋征收实施单位：南安市仑苍镇人民政府

        办公地址：南安市仑苍镇仑苍街298号
    联系电话：0595-86189360

四、禁止实施的行为及法律后果

自本通告发布之日起，在征收范围内的单位和个人不得实施下列行为：（一）新建、扩建、改建房屋；（二）以被征收房屋为住所（或经营场所）申请办理企业（个体工商户）设立或变更登记；（三）改变房屋用途；（四）房屋转让、分割、赠与；（五）其他可能涉及到不当增加补偿费用的行为。

违反上述规定的，在补偿安置时一律不予补偿。

5、 入户调查登记：

（一）调查时间：自2022年9月19日起。

（二）调查内容：房屋权属、区位、结构、用途、建筑面积、建筑年代、建设审批产权登记等情况。

（三）房屋征收工作人员开展入户调查登记工作时，房屋所有权人、相关权利人及相关单位和个人应当予以配合与协助，并有义务提供与调查内容有关的所有资料，包括但不限于：拟被征收房屋的产权证明、土地权利证明、规划审批文件、建设审批文件及与拟被征收房屋、土地相关的合同、协议、裁决书、调解书等资料，以及产权人、权利人的身份证明、结婚证明、离婚证明、收养证明及与产权人、权利人的身份有关的判决书、调解书等资料，并有义务签署相关文件。否则，不影响调查登记工作的进行，并以形成的调查登记成果作为认定补偿的依据，房屋所有权人、相关权利人自行承担相关法律后果。

特此通告。

附件：南安市仑苍镇中心镇区更新改造项目征收红线图
南安市人民政府

　　　　　　　　　　　  2022年9月19日

（此件主动公开）

附件

[image: image1.jpg]svEceaz-raza
0

HETeEHT VR EHSUER E TR L L

T T T T T T T : T 3 — =
| N T
el ke Arany 4
H+ T e P e R o o e v N
mmmgnmmmgmmmgm:
e e e e e e ! |
I e e B e e o B o s OB (o e
MOEST S R e e o ey SO o i oo O
R EE ey O e s R ey OB O
B = o B e s e o o o S 1) Py -y Ml
e e e e U o e U o e e R
- O e e O B o o P o o e o e e R
20 e x5 R e ey ey PP ey B o e e e
I Ei e R o o R o =y O ey o L
o e s R B ey e e e B £y e MU - ]
) Eee e o o o P o B e e M 5 o P
e R e e e O e e
[ e e e e e T e D ey ==
s et o e e e e e e
b
+ ]
r+ q
v." i |
L
+ J
L
+ )
H
¢ ]
PR
H 20
b K * 1
+ ]
+ |
+ + + 1
Frrene ] Hieastir waaswn
T ¢ B RS N i 3 T TaT)
v e ] mgmmmg fomyr = lmer i
L ! o e | I R e L e X
EBRC T e P T Ty )
ESE IO mmmm“' e w2l
B R A ===
mg E mg%mg el == |
Em“mmmgmmmmm
s mmm“mmmmmm—%- S T e e
+ + + + + + + + o ) mﬁmuﬁ%%ﬂnmn
e T e ) e N L IO (o s O p e 0 o e
\ L . i . , (oo e o Lo e e B e e e
. L ' . L e e P n e e e e e A e e

南安市人民政府办公室                    2022年9月21日印发

— 2 —
— 1 —